
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь   Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

  РІШЕННЯ 

  
№ VIІI/33/57                                                                                      від  12 серпня  2024 року 

Про погодження використання 

 земельної ділянки 

 

  Розглянувши клопотання Директора Товариства з обмеженою відповідальністю “ Збараж 

Тепло”  Тараса Пастуха ( вх. № 4014/03-04 від 05.08.2024) у відповідності до Постанови 

Кабінету міністрів  № 1320 від 07 грудня2023 р.”Деякі питання будівництва та/або 

розміщення поршневих та газотурбінних установок, зокрема когенераційних, блочно-

модульних котелень, дизельних/бензинових та газових генераторів, на період воєнного 

стану”, з метою забезпечення тепловою енергією об'єктів критичної інфраструктури 

(теплопостачання закладів охорони здоров'я, навчальних закладів), керуючись ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

1.  Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю “ Збараж Тепло” використання  ча-

стини земельної ділянки по вул. Романа Гралюка, 2, м. Збаража,  орієнтовною площею 

0,0315 га. кадастровий номер 6122488400:04:001:0485 для розміщення блочно-модульної 

котельні для забезпечення тепловою енергії  об'єктів китичної інфраструктури. 

2. Зобов'язати  ТОВ “ Збараж Тепло” протягом 24 місяці, але не пізніше ніж шість місяців після 

припинення або скасування воєнного стану оформити  право користування земельною ділянкою та 

всі необхідні документи передбачені законодавством. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природ-

ного середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 


